



Årsmelding FAU Markaplassen skole skoleåret 2021-2022

FAU Markaplassen skole skal fremme fellesinteresser til foreldrene, være bindeleddet mellom foreldrene og skolen og jobbe for et godt læringsmiljø for alle elever. FAU Markaplassen skole kan på vegne av elever og foreldre fremme alle saker som vedrører skoletilbudet overfor skolens ledelse og Trondheim kommune. Dette gjelder både det pedagogiske og sosiale innholdet og de materielle og miljømessige rammebetingelsene. FAU Markaplassen skole har informasjonsplikt overfor alle foreldre. På Markaplassen skole informerer FAU foreldrene ved at møterefater sendes ut via meldeboka og legges i tillegg ut på skolens hjemmeside.

Medlemmer FAU Markaplassen skole 2021-2022

FAU Markaplassen skole hadde 6 medlemmer pr. 20. juni 2021 og hadde pr 20. juni 2022 det samme antallet.

Styret skoleåret 2021-2022

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Gøril Holmvassdal

Nestleder: Marte Haseth

Kasserer: Linda Anita Haugen

FAU-møter, foreldremøter og temamøter skoleåret 2021-2022

Det er avholdt 8 FAU-møter og et årsmøte/temakveld i løpet av skoleåret 2021/2022.

Økonomi

FAU Markaplassen skole får i hovedsak sine inntekter fra innbetaling i forbindelse med skoleball, støtte fra lokalt næringsliv og frivillige foreldreinnbetalinger. Utgiftene relaterer seg i all hovedsak til avvikling av skoleball og avslutning for 10. trinn. FAU Markaplassen skole hadde et overskudd på 6.440 kroner etter skoleåret 2021/2022. Se for øvrig revidert årsregnskap for detaljer.

Vårballet

28. april 2022 ble det avholdt vårballet for elever ved Markaplassen skole. Cirka 420 elever deltok i et lenge etterlengtet arrangement som oppsummeres som svært vellykket.

Natteravning

Markaplassen deltar i samarbeidet med Natteravnene i Charlottenlund, Ranheim og omegn (CRO).

På Markaplassen er det vårens åttendetrinn/høstens niende trinn som er ansvarlig for å gå natteravn.

Avslutning for 10. trinn

FAU kjøpte inn blomster til samtlige lærere på 10. Trinn og disse ble delt ut i forbindelse med avslutningene.

Samarbeid med skolen



TRONDHEIM KOMMUNE

Rektor Rune Haldorsen deltok på alle møtene i FAU. Informasjon fra skolen er en fast sak på agendaen. Det er viktig med et godt samarbeid med skolen slik at foresatte gjennom FAU kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt skolemiljø. FAU har vært tilstede i ett møte i Brukerrådet, og representanter fra elevrådet har vært invitert til ett møte.